SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS INTERNOS NA MODALIDADE PROFESSOR DO
PROGRAMA NOVOS CAMINHOS/MEC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO CAMPUS RIO VERDE

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 013/2020
NOVOS CAMINHOS/IF Goiano Campus Rio Verde

RESULTADO PRELIMINAR

 A comissão torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR: PEDAGOGO do Programa Novos Caminhos/MEC.

1. Equipe Multidisciplinar: Pedagogo

Candidato Função Pretendida Pontuação Situação

Vilma Maria da Silva Equipe

Multidisciplinar:

Pedagogo

6 Aprovado

IF Goiano Campus Rio Verde, 26 de junho de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Willian Marques Pires

Presidente da Comissão de Seleção do Programa Novos Caminhos-MEC IF Goiano - Campus Rio

Verde

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Câmpus Rio Verde

CEP 75901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600. Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde GO